Patritio & Hypatio Coss. Barbas quidam Arriani erroris Episcopus, dum præstitit contra regulam supra baptizandum dicere, baptizat te Barbas in nomine patris, per filium, in spiritu sancto, protin' aqua, ex qua futurus erat baptizare hominem, nusquam comparuit, vas verò ipsum, in quo aqua erat, confractum est. Quod considerans, qui baptizandus erat, protinus ad Catholicum currit, & Baptismum regulariter sumit.

*al. Palatin.*

*Hic consuli.*

*Casaraug.*

*circus exspectatus est.*

*Hic Coss.*

*Dorofo à*

*Gothis in-*

*grossa est, De*

*tyrannus in-*

*terfectus est*

*Et caput eius*

*Casaraug-*

*nam depor-*

*tatum est.*

*Hic diebus*

*pugna Go-*

*thorum &*

*Francorum*

*Boglodoretæ.*

*Alaricus*

*Rex in pralio*

*à Francis in-*

*terfectus est.*

*Regnum To-*

*losanum de-*

*structum est.*

Abieno & Pompeio Coss. Anastasius Imp. Macedonium Constantinopolitanum Episcopum cum quibusdã clericis, nolentem Synodi Chalcedonensis decreta damnare, ab Ecclesia rapit & in exilium mittit, atq; pro eo Timotheum Presbyterum Episcopum facit, qui continuo damnatores Synodi Chalcedonensis in communionem suscepit.

Abieno Iuniore Coss. ingens terræ motus, cum corruscationibus & tonitruis magnis, atq; grandine & totius cœli ac terræ commotione factus est.

Cethego v. c. Coss. Flavianus Antiochenus Episcopus sera pœnitentia Anastasium Imperatorem deserit, & in possessione Platani vocabulo, relicto throno suo, recedit. Huic Anastasius Imperator Severum Chalcedonensis Synodi inimicum subrogat, Ecclesiæ orientis scandala magna ministrat.

Theodoro v. c. Coss. Eugenius Carthaginensis Episcopus confessor moritur. Iulianus Bostrenus, & Ioannes Paltensis Episcopi ab Ecclesiis ultro recedunt, & alii eis subrogantur.

Mefala v. c. Coss. Constantinopoli, iubente Anastasio Imp. sancta Evangelia, tanquam ab idiotis Euangelistis composita, reprehenduntur & emendantur.

Venantio & Celere Coss. populos Alexandrinos, & totius Ægypti, simul puillos & magnos, liberos ac servos, clericos atq; monachos, præter peregrinos, immundi spiritus occupant, & humana locutione privati, latrare cunctis diebus ac noctibus, ut ca-

nes, cœperunt, ita ut vinculis ferreis vincti ad Ecclesias postea, ut sanitatē perciperent, traherentur. Comedebant enim suas manus, simulq; & brachia pariter omnes.

His evenientibus, Angelus in viri specie quibusdam ex populo apparuit dicens, hoc eis, pro eo, quod Anathema Synodo Chalcedonenſi dederint, eveniſſe, comminatus deinceps nihil eos tale aliquid præſumere.

Venantio Iunior v. c. Coſſ. Cannades, Rex Perſarum, Zumdaber caſtellum plurimis theſauris ab initio ſuæ conditionis plenum, & Dæmonum *leonibus*, mancipatum cuſtodiaq; munitum, ubi nullus unquam ingredi potuit, *Chriſtianorum* orationibus capit, & ingreſſus univerſos ex eo theſauros tulit.